
Smlouva o poskytnutí dotace č. 2018/3105/OŽP/ll

Smluvní strany

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

Mgr. Martin Maleček

starosta MČ Brno-sever

Ing. Kateřina Kalinová

místostarostka MČ Brno-sever

44992785

CZ44992785

se sídlem:

zastoupení:

oprávnění k podpisu:

IČO:

DIC:

Peněžní ústav:

č. účtu:

(dále jen poskytovatel)

a

Tělovýchovná jednota START Brno, z.s.

se sídlem:

zastoupení:

Loosova lb, 638 00 Brno

Ivo Raus

předseda

00544884

Česká spořitelna, a.s., Brno

ICO:

Peněžní ústav:

č. účtu:

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, spisová značka L 136

(dále jen příjemce)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, spolu tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městské části Brno-sever

Článek I.

Předmět smlouvy a účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí investiční finanční podpory z rozpočtu městské části
Brno-sever ve formě dotace (dále jen „dotace") na vybudování sportoviště s umělým

povrchem v areálu příjemce na parcele par. č. 205/2 k. ú. Lesná (vlastník Tělovýchovná

jednota START Brno, z.s.) a části parcely par. č. 205/30 k. ú. Lesná (vlastník Statutární
město Brno, svěřeno MČ Brno-sever), na základě schválené žádosti. Dotace se poskytuje



na výše uvedený účel dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy a 
žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Brno-sever.

Konkrétně lze poskytnutou dotaci využít výhradně na položky č. 29, 30, 31, 32, 33 dle 
položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Ceny položek v příloze jsou 
uvedeny bez DPH.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že ji bude čerpat v souladu s právními předpisy, 
podmínkami této smlouvy, na svou vlastní zodpovědnost.

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů").

4. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
všechna ustanovení tohoto zákona.

5. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských společenství, pokud to 
pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují.

Článek II.

Výše dotace

1. Příjemci dotace je poskytována dotace ve výši 500.000,- Kč slovy: Pětsettisíc korun českých, 
na činnosti uvedené v čl. I odst. 1.

Článek III.

Způsob úhrady dotace

1. Dotace bude poukázána jednorázově, bankovním převodem na účet příjemce, uvedený v 
záhlaví smlouvy, nejpozději do třiceti dnů ode dne doložení právního vztahu žadatele k části 
parcely par. č. 205/30 k. ú. Lesná poskytovateli.

Článek IV.

Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci činnosti nejpozději do 30.11. 2018. Prostředky 
dotace nelze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada uznatelných 
nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením finančních prostředků v hotovosti nebo 
bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží (dodávek), služeb. Uznatelné náklady ve 
skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději 
do dne určeného v tomto odstavci.

2. Příjemce je oprávněn provádět podstatné změny činnosti jen s předchozím písemným 
souhlasem poskytovatele. Za podstatné změny činnosti se považuje např. podstatná změna 
rozpočtu, podstatná změna v obsahu, charakteru činnosti aj.



3. Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu 
uvedenému v čl. I. odst. 1. této smlouvy.

4. Dotace je poskytována na uznatelné náklady činnosti.

5. Všechny náklady musí být kalkulovány včetně daně z přidané hodnoty.

6. Dotace se poskytuje příjemci dále za podmínek stanovených písmeny a) až e) tohoto 
odstavce (podmínky udržitelnosti projektu) a příjemce se zavazuje podmínky uvedené níže a 
z nich vyplývající povinnosti dodržovat:

a. po dobu 5 let ode dne účinnosti této smlouvy provozovat zařízení pořízené z prostředků 
získaných z dotace k účelu, ke kterému je určeno,

b. po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy zařízení udržovat a chránit před poškozením, 
odcizením případně vznikem jiné škody související s tímto zařízením. V případě vzniku takové 
škody, škodu neprodleně odstranit nebo zařízení bez nároku na dotaci nahradit zařízením se 
stejnými parametry,

c. po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy nepřevést vlastnictví majetku pořízeného z 
poskytnuté dotace ani jeho části bez písemného souhlasu poskytovatele, s výjimkou výměny 
zařízení za zařízení se stejnými nebo lepšími parametry bez nároku na dotaci,

d. po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy umožnit poskytovateli v souladu s právními předpisy 
následnou kontrolu plnění podmínek této smlouvy, kontrolu faktické realizace projektu na 
místě a v případě zcizení nebo pronajmutí budovy třetí osobě smluvně zajistit poskytovateli 
dotace realizaci práva na kontrolu i u těchto třetích osob,

e. po dobu 5 let od účinnosti této smlouvy informovat neprodleně, nejpozději však do 20 
pracovních dnů, poskytovatele o všech změnách souvisejících s plněním podmínek smlouvy, 
udržitelnosti projektu a identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu před datem 
přijetí dotace je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné 
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních 
stran či změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

f. Nesplní-li příjemce podmínky a povinnosti uvedené v tomto článku, odst. 6, písm. a) - c) této 
smlouvy, je povinen vrátit poskytnutou dotaci v plné výši.

g. Nesplní-li příjemce podmínky a povinnosti uvedené v čl. IV. odst. 6 písm. d) a e) této smlouvy, 
je povinen v případě každého jednotlivého porušení povinnosti vrátit částku ve výši 20 % z 
celkové výše dotace.

7. Je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je dále povinen postupovat při výběru dodavatele podle tohoto zákona.

8. Příjemce zajistí ve svém účetnictví nebo daňové evidenci, v souladu s obecně platnými 
předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, řádné a 
oddělené sledování čerpání dotace. Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení 
originálních účetních dokladů prokazujících použití dotace uvedením na výdajových 
dokladech, „hrazeno z dotace Městské části Brno-sever". Příjemce zajistí, aby příjem dotace 
byl v peněžním deníku označen „dotace Městské části Brno-sever".



9. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména 
dodavatelé zboží a služeb, pro příjemce) umožnily kontrolnímu orgánu prověřit jejich 
účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly.

10. Příjemce je povinen předložit poskytovateli, nejpozději do 15. 12. 2018 finanční vyúčtování 
čerpání dotace. Nejpozději k tomuto termínu je příjemce rovněž povinen vrátit převodem na 
účet poskytovatele případnou nepoužitou část dotace. Příjemce doloží vyúčtování čerpání 
dotace soupisem všech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících její čerpání. 
Součástí vyúčtování je prokázání spolufinancování ze strany příjemce dotace. Příjemce doloží 
vyúčtování soupisem, popř. kopiemi všech prvotních a dalších dokladů, které se vztahují k 
realizaci činnosti.

11. Příjemce je povinen průběžně a bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech 
změnách, které by mohly při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků 
dotace zhoršit jeho pozici věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Zejména je příjemce 
povinen oznámit poskytovateli do 20 dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které 
mají nebo mohou mít za následek zánik, transformaci, sloučení, změnu statutárního zástupce 
apod., či změnu vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace poskytuje.

12. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, IČO, sídla, názvu činnosti a výše poskytnuté 

dotace.

13. Příjemce se zavazuje, že při jakékoli prezentaci činnosti bude uvádět Městskou část Brno- 
sever jako poskytovatele části finančních prostředků. Při použití loga nebo znaku obce je 
povinen dodržet zásady pro jejich použití. Příjemce se zavazuje zasílat poskytovateli v 
dostatečném předstihu pozvánky na veřejná vystoupení a umožnit na ně zástupcům 
poskytovatele volný vstup.

14. Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci činnosti, tak po jeho ukončení, bude dbát dobrého 

jména poskytovatele a činnost realizovat v souladu s právními předpisy.

15. Příjemce je povinen po dobu pěti let od skončení činnosti archivovat podkladové materiály:

- žádost včetně povinných příloh

- tuto smlouvu

- originály dokladů, prokazujících čerpání dotace

- dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-li zadávána

- závěrečné finanční vyúčtování činnosti.

16. Nejpozději do 15. 12. 2018 je příjemce povinen vrátit na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví smlouvy nepoužité nebo neoprávněně použité prostředky poskytnuté dotace.

Článek V.

Kontrola

1. Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se zvláštním právním předpisem 
kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.



2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto 
článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí originály 
všech účetních dokladů prokazujících využití prostředků dotace v souladu s účelem činnosti.

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení 
realizace činnosti nebo jejich jednotlivých etap, a to ještě po dobu pěti let od ukončení 
financování činnosti ze strany poskytovatele.

4. Za dodržení účelu, na který byla dotace poskytnuta, a za pravdivost i správnost závěrečného 
finančního vyúčtování odpovídá osoba oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto 
skutečnost na vyúčtování písemně potvrdí.

Článek VI.

Důsledky porušení povinností příjemce

1. V případě, že příjemce nejpozději 15. 12. 2018 nevrátí převodem na účet poskytovatele 
nevyčerpané prostředky dotace, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen 
poskytovateli vrátit tyto zadržené prostředky.

2. V případě, že příjemce do 15. 12. 2018 nepředloží finanční vyúčtování dotace, považují se 
poskytnuté prostředky dotace za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen poskytovateli vrátit tyto zadržené 
prostředky.

3. V případě neoprávněného použití dotace nebo její části je příjemce povinen poskytnutou 
. dotaci, případně její část, k níž se neoprávněné použití vztahuje, vrátit na účet poskytovatele. 

Prostředky se považují za neoprávněně použité počínaje dnem, kdy byly použity v rozporu s 
touto smlouvou.

Za neoprávněné použití dotace se považuje zejména:

a. použití poskytnuté dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven 
touto smlouvou

b. nedodržení termínů pro použití dotace stanovených touto smlouvou.

c. realizace činnosti v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem 
veřejné zakázky podle z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, nerealizuje veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem.

d. vedení účetnictví způsobem, který je v rozporu s či. IV. odst. 9 této smlouvy a nelze z 
něj zjistit, zda byla dotace použita v souladu s touto smlouvou.

4. Smluvní strany se dohodly pro případ, že poskytovatel odstoupí od smlouvy podle čl. VII. 
odst. 2 této smlouvy, že příjemce poskytnutou dotaci vrátí poskytovateli do 30 dnů po 
doručení odstoupení. Nevrátí-li příjemce dotaci v tomto termínu, považují se veškeré finanční 
prostředky poskytnuté do doby odstoupení za zadržené ve smyslu zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, kdy příjemce je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky.



5. Pokud příjemce poruší jakoukoli jinou povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy (nebo 
pravidel příslušného dotačního programu) a toto porušení není závažným porušením 
rozpočtové kázně podle odst. 1 až 3 tohoto článku, může poskytovatel uložit odvod ve výši 10 
% z poskytnutých prostředků, v souvislosti s jejichž použitím došlo k méně závažnému 
porušení rozpočtové kázně. Tím není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody. 
Příjemce je povinen uhradit poskytovateli tento odvod na základě písemné výzvy a ve lhůtě 
stanovené touto výzvou. Ve výzvě poskytovatel rovněž označí povinnost, která byla 

porušena.

6. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního 
převodu na účet poskytovatele, v termínu a na číslo účtu, které poskytovatel příjemci sdělí.

Článek VII.

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních 
stran nebo odstoupením.

2. Dojde-li ze strany příjemce k závažnému porušení smlouvy nebo pravidel příslušného 
dotačního programu a poskytovatel takovou skutečnost zjistí, je poskytovatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným příjemci. Závažným porušením se 

rozumí:

a. realizace činnosti v rozporu s právními předpisy, např. příjemce, je-li zadavatelem 
veřejné zakázky podle z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, nerealizuje veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem.

b. provedení změny v činnosti, k níž je třeba předchozí písemný souhlas poskytovatele, 
bez takového souhlasu.

c. nedodržení termínů pro použití dotace stanovených touto smlouvou.

d. použití poskytnuté dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven 
touto smlouvou.

3. Pro případ, kdy příjemce nebude schopen zajistit realizaci činnosti nebo z vlastního 
rozhodnutí nebude akci realizovat, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od smlouvy 
odstoupit. V takovém případě se příjemce zavazuje již přijatou dotaci vrátit poskytovateli do 
30 dnů po odstoupení.

4. Odstoupení od smlouvy má za následek, že poskytovatel nepoukáže příjemci dotaci a 
příjemce se jí nemůže platně domáhat. Pokud poskytovatel odstoupí od smlouvy poté, co 
dotaci poukázal, postupuje příjemce podle čl. VI odst. 3 této smlouvy.

Článek Vlil. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., poskytovatelem.



2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných

dodatků na základě dohody obou smluvních stran.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro poskytovatele a

druhé pro příjemce.

5. Smluvní strany prohlašují, že žádost a příslušný dotační program mají k dispozici a že je

příjemci jejich obsah znám. Příjemce se zavazuje, že tato pravidla dotačního programu bude

při realizaci činnosti dodržovat.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle

jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy,

především pak název, sídlo, IČO, DIČ a číslo účtu.

8. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tato

smlouva byla schválena na 7/XVII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-sever,

konaném dne 20.06.2018.

21 06. 2018
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
a
7 BRNO

29. 06. 2018V Brně dne V Brně dne

Tělovýchovnájednota
START Brno, z-s.

Loosova Ib, 638 00 Brno - Lesná
IČO: 00544884

Ing. Kateřina Kalinová

za poskytovatele

Ivo Raus

za příjemce



r

Položkový rozpočet

RezpceetLesná 55x26 
hřiště

Sovb3
^iektL

- KW [ celkem íXó)I MJ I mnoi&tvi jpoíoiKy<: ísíO pOiožKy?á.

Zením práč**i Dii; 1 74 m co3S4CS5? 02

?53

m3Odkopávky rtezapažehe v nor 3 &o '000 mSt22201<Q2R00%
C4KCP vařu: SOJ^O^O^g $<-'<>"0*2 0?'0.>720 3-;'0 G6 
*01 6*0 "5

■ 24 03.m sn ?5*1 ^'Tn 0v'yw'‘ .
24 7^7^2'tir'O857 92Přípitek 4-3 lepivost - odkopavty v hor 3 .......

Híot benš ryl* 4 dc tD dm v r.e* 3 Oo 100 m3 STPOiNČ”

rn312220'IOCROO2
6 265 02214.00?0.23m3< 3220' ^'ROO3

<3 4$154'0 2'0.4vhďrny Oč •,"
•.'Vcuny <h45*0 -;t'0 2 ‘O 4Ó

5 211 84173.0029 2-s;rn8P»,p:-.Rk Jř '“Pnfltst - feuD-Sm ryři 60 cm v hpr.3; fi,:0: 'S»RC3 _________
”Z'C iTt mčT"íHiůl-SMŠrrýiri OO iMU 1.1!' í:J.3s í GC i> Z 3 ř BCJř-ít.i. 533« C, A

:‘T: 3
I

3 ;:.D(•-..z J;;--ac,;. y in i
39.1323303.80m 3Poplatek zs iepivoli • hloubeni rýp 2C0om v hor.3 

Tfotibcv opáčených jam v hor.3 do 100 
3*3*1 3

!322012'9H0€6
0 881 00805 CO•*6.20m3131201201^00

10 20vsrtkovnc* j!íTí8i

prlf ^toiTTo^aest • htoufceoi jam v hor 3 
Zásyp jan;'7 rýT SchrI n<? jhutnenfoh

670 62!S 20 4 1 .10re 332 20'2066003
320 5 l02 9Qm3 1.45i'4 1011017309

5*03" i* ňí-44-Ce

r 3*0;vý-hKh-tf.y.5 : h!k«
a iP2hph;>n: sten ryh - phioáne - ni. do 4m 4 020 53hsD.8025.05

5 4 r
rn?Ohi*01<02*00i 10

%

V • x;
2 239 4759.4085,057 m2Orfftnnéni pařeni $?£n ryh •• pfírazn* • M. do 4 m11: ' 01 112R00<

,:;č

vl-V 0'«; Vsi prnr.'*
16? 500 7?16?, OC.*n3 907.19Nnk7d5ní výkřiku 4 nar M v množství do ICO ml

Vodorosť* pfcmiMéni vykopku 7 hor -4 úc> 500 m
ÍC71D1 lOiPOQ•2

40 101.6053 30m? ?.4.i 00

744 co
16230U01HCO

3.-.4 4-400
31 -694.404.2.0CM4 OtVmZíi ?Sfe ftřyps niriy dři nasyp ú zhulrténych na 95 .-7 PS 

? . rpé'n:zi a;.1ku 8C9*0 43 
„n-- ”5 l:;j 2CG0T 2

[Cpr^va piéoé v zarez?ch v hor 1-4. se ímitrtémm

z-ys_______________________________________

yi'xÍ*;ro';ne n- vykc-oKu 4 ho? I-4 do iCOOD rT;

- 1 101101H03i-1
544.00

400 CO. P:
16 013 CoID 531 430.C0tr<2i6í IOii02R301 ř;

1 430 00

70? DCt 43 5?4 4Di163.20!r>3"-ř2'bl*03R00
I
í

i43C0| 42 007 68793.^6
73.7 6>

•'kiádku /‘.'r-íríy 1 - A1 •V-OCDOGSROO jPop 3^K 4

li 2emm práce* 452 123f28!Zdíkem i a
Základy,zv*á$jSni žakládánl .................... ..._

'poritá: í áHládu *tv álšrPopifcku thděr'4hc

:h 0670 45”0 I

dovýdň pesu p?os:y C 12- '‘5;b i2.6)

DO: 2
3 575.750C1 COm 3 3 66.7115 71111R00

3 65

23 634,3a:2 176 00m3 18.232745-351 íkCOr-
Ih.C.i(55^2670 45*0.5

~T. 80 041 2379 650 (OVy?.tuž 2Ch ž r-!ct iv*»rn«: oíaú 10505 v 03t■2?^;>:£2iRČ0'

73*0 0?
J 22 612 6?1 210 COSiena z Ivámc ^hwOho fodd^Cn., t\ 3-0 c?r- 101.28 

101 23

311112CC0R00 my2i

27
225 7S8.88Í2 ZAkitMy, r*.léitrtt zakládám........

Svislé a komptétni komlrukcc....

|p.popásl v 1 6 re

> Celkem za
%m.

52 660 CD650.0081 00rnPOhrCD'2

52 S50rCÍ?3 Svizte a kompletní konstrukceCinkem /a

Strana 1
Zprzcmmo programem BUlLDpowor. (O RTS. a.s.



7

i
!

/

/
Položkový rozpočet/

/
/

Rozpočet-Lesná 55x26
hřiště

Stasoa -
M

■‘zzgzszzzssxr

j množství' j čerta/M.* t*/?ÍKťj{¥5 (K&)Název p^jožky.> č C s 0o-oiKy

Schodiště ____________ _____________ __________ _

Spnodiš-ťcve * y-MTm-Kce žěTz-oOTo?'! C 20-26 (B 2t\;

Dii-. 43

8CM Ti0.24HV?-i: '5
0 TO ty ; 6+0 2*0 I5!i B

:ío&6 68422 50i#bel stuDňu mi d*sku daných 675424121425BOO2-t m

040 65ScTA i: UvrTO pOmoc-ar/ch - ?0'cn;

.-io TT -

i 040 cam2 0 61

2 Y
4M..tS1 ‘4;K0025

rěMb-fónnvr m YMm; 0 o'**

stJpftu přímočarých - odTruném 54.02Ool 65.70m240405-142PO0

5 7DO 00Schod km vy stupeň 1000*355*15Cmm i 140 0059272/30 3. CO27 m

a iso.eoSchodišťový stypeft 750x360x 1 Summ *40.002 755037 <"T«5c -Ti

14 254,9243 SiJiodištůCcnhem 23 i

Komunikace __________ ___________________________________

PeáMoíksm^nryw díCěr.ehO po zhutn&m V, 3cm frckuu 0/4 
mm. ’r A

Dii-
5? 436.00:rn 2 i 430. CO 40.20564ó!Í1T1RO0?r'

5.7.: i
47 20 67 406 00PcdkYd z kamoruvu dřcpn co zhutněni tTiYU- y 4 cm. frakce 

4/0 mm.. U A 
í-mřc. 55*20

i 430.00m25643C1112R00

i -- JOT.i;

so.eo ??. v,e oot 030,00ŘodHad z fcamčmy:; cm-i-n po zhumAni noY-ťky '3 cm. trnkou

6M6 mm B A 
55*26

m2*-S4:;'': i ?RC0

•TO 00Ml m

T6 OChOT137.-30Pc4Kí3d z Kameniva drcen po zhutněni tioufcfcy 15 cm. Bakcn

i 16/32 rrm tř .4

mz 1 430 1:0•„64351 nmno52

• c co eÍi72u‘ -Ý

h S0 4O3.CSso.:;?Pc-OfCsd z<? ítěrkoed-i po zhutněn; doubky 5= p-m frakce 0-63

rrirn, Tí A

m2 1 430 0023 si^SC umrou

451 451,00C*i*em za 5 Komunikace
iDoplAuiíci práce na komunikacíl.ií'7..
Osazeni stCjOi odmh.bT & cpěrcu lóže 4 C “7*5 16 297 60<i17t}G?i 11RG0 81 CO 127 50'ni

Obrubník sť-nfA-ni GRANiTOiD ABO 10Q7Y25 H nat 81 00 i < 4? i f;035 532!7450 111.00ku"

-<•23

27 418 50i9 ? Ocptňulici průce na kotmtntkac< _ ________

:-Trybrh vfcrferu __ _____

Akrifaz imc z pi---'iiu, gumuvy krcažui- DN 2C0 vcutnr- 
dodávky tff.m PVC. nmpcvyrm

Cethem la
D!.S; 3

Tc 003 CO 225 006T450TTBT230 rv.

3?1 20mk 0.50 -50 00Lože nud petruo: z k mum-m-t těz^něhc v - 4 ni«r;

TO 15': .1
461 OTt í 1T00

n..:í aXPX

1 340 41Tm. 90rrT 2 15■TMO1 i O 07 2 Obsyp PTx:n b--z prcrczěni Typaninv •: do-mním

Té-XppiMss fmkec 0 2? mm 
Tm - i 3T 65‘ i :

SíchM O 3 ! 6 r«m. é:> .-.4Cř> roury i 25 m. pr-m i dr P PP KG 
D 260 mm po? tem Mnu 12 51

1.00 3 TOQ.Ot) 4 79Q 00:rPCA39 KUS

$ 676,868 Trubm vederuCtukem £<a
Potnihi z drenažekDC: |ft5t

7 243 7:;199,00 
i Tí CO

11.20Kj3d*.-ni cmr-Tn^-c;: pchub: z plCr-.OckýrJi hmoí40 j-CTIS-MROO rn

154; soe r-y '1\ -n

45ívcdíiy xi/.-n
ř

r 26.60. 7 M0 03Ta.Dk* PvC 'r<-->:;bdní d 100 mer 157 06 
i o: 00

TTT T20 A m

ATT 02•-y my cr- n

1*s soT " :-i 38S.C-;46 W-)Truhk.i PVC ámrř.Ttm rcxíMm d 100 mm2s.CT>26A m

t ;■•>•::::; .v Tm 
■ .tpí--u:mni ír stíOrduTOpT^yTO-OVOOOOíiir^rO^p' 
T:-.rrv cme i A*. - ;i om-m 4*:?:

.sr,
*3 M2MT vm D g m- Ú6;(Mjg.gv

: 30

Strana 2Zpr-cováno programem SUiLDpower, ;a RTS, a.s.



/

Položkový rozpočet

Rozptxo;Lesná 55x26
hřiště

Stavte
OojeHtií

n Ct-na i U,I C*?k-‘-n (KČSTtnožstviNázev potaikyCi&iu pOÍOJKy•’c
h ironety* o -oooc-*v:; -jHv b? -n

í? liC 6<.;io 4336$ 30m2Oeof-3ťti:?*' 200g/m2 tPm.-* do is.c-m

vA.-my CK- f'

\VS::S49 !,4 Í..J

20 ’ 6C?v4vd) yj+ri -v:; 
4?':.C: .i'3*Oe'2i iUŠ CO.im-y id'?n

"i7 >255 ;01 (V 4.0016 95Vypíú ouvCCdov b ttivcPu kuní Rube dm-n m roní 
Zrrénn ís><> n*» 4-6

iřUrd ! 11R0046

A

f $5 4*0 ?v 30 
.Vvď;*:ý c?ýn 4v'ú-r0 3

•c-t' V-ry d?U4

r t2 551 441 DW 00m3 12.53Výpift odvecí-ésv hdíCcriu *3m hrubé «i?cen U; mm 
' o- i6 mm

moo46

5 40|cvcKí^y cre*? -íZ(: 42
95.00 i r^QOVkrotič tvarovek bdbdč Cti4 sum kfp«/křk DN 2CG Kut* 12 00OmOOCCROD47

i.,0í i
i SCO oo105 0-0Ošhc&ň-ananzačni 160/ nQtfS" PVC 10.00K U$í /OS A4b

r~ ~~ 58 459,91SS Potrubí z arůtfát&hCeikrm r&
Ostatní Konstrukce na uuo.ved________ ____
Vyplň cdvoddbv írsuvocu kam. hrubé dmm~ tú mm 

0'-- *ko»' 0-16 mn-

04 89
13.3čT 1 o Oř ooT li 74.3 00"* fOiOSúMUROO49

•3^0mví..;*.C'V 7t
531 60mí 23.10OpirVíém b^Uv-odu i o*‘OtfcO.. do sKionu ' 2.5

VŠUSOv:'r:r

GéOte*ti5e 200d/m2 $srór$ do S.6rn

36.00212-71 HORCO50
;6 00VV2->

741 0011 40 17 006"316043 m2

WC* i 5'yAC U
101 ?Q11 30!£}. T2.«ni pout.yDU/pcdPžd-j ?(•’ 'yr-Ubírvy ř; !0 cm 

v -,H(u;-ií:í pdx-

m202 66463*1 HR00

r :
b5' 000 oo 724 00m3861-67 WC Pi-ek Koo-nny53

rro i•í .vi.vOV »Í'5 7IT:kd

16 368,968.9 Osfóf/t/ Mřjnsírufccé m trub v&d
Bouráni konstrukci

CetHem za
Dii: 96

C6 9Q|rmC6i:?1K00 RoL^Díán; yrtzt-X; z bcéooovysb áhižom. o « 'mí'.5o 12015.36-rn2 326 62
526 o2Ruvcdo- mOudd. u-0 3'0 9'u

] m2 638.0ti]0:iy?át%<vv. b*-r vozovky k-yt U • 6 cm. pl.a-ací 50m2: i3K/n22RA0 256 219 52•:5 401 60

Suvc-dm C-USUdd

:i.0*0 'Romciroo 3 131 L. 0
d76oa-i 1 MRG0 Odved mli 4 vytour hrne! dd Skiódkp no •

0^'Sfr?2m'co'“ Prnyit^TTcdvoíu kSdycíal%i

50 242 75256.50* m 1V4 35
7 7 26413.07? 743.26 16.10i

N •kuldloi au cspravro prc-Oedky

Pcpú*’-. - 2a skVdku ^uT: $' 3 yimě&i

97f Dc/inOKOO 22 351 70;115.00í 94 38
2 p-2 48 590 6460 104.30 250 00i

415 833,8496 Bourám konstrukcíCeikem za
Staveníštm přesun hmotOjí 49

silicíí06t-222012P.C0 P“«saň hmo*. zpevněné dVcmy, kryt z Kr-menVa••v T7 20 73 603,80

75 693,8599 Steye/třžžnř přes uf) hmotCeiktírtt za

Strana 3Zd? dcov-ráno p*-ocjr:)mem BlMLDpowor, .-0 RTS. a.A


